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ANEXO II 
RELATÓRIO DE VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 41/2025 

Vereadora : Vanderlei Monteiro - 
Cargo / VEREADOR 

Relatório do deslocamento/Cronograma das atividades: 
O deslocamento para a cidade de Cuiabá, ocorreu no dia 08/04 (terça-feira ) - as 23h50 horas, após 
*não havia mais vaga no ônibus das 19h*. 

Cheguei em Cuiabá dia 09/04 as 12 horas 

Dia 09 de abril — quarta-feira 
As s 13 horas - Estive na Assembleia Legislativa, no Gabinete Deputado Elizeu Nascimento, tratando 
sobre emenda da ambulância, verificar previsão de entrega , fui informado que ja foi empenhada só 
aguardando contrapartida da Prefeitura, também tratamos de demandas Projeto Mais que Atleta, 
demandas do Bairro Palmiteira. 

Com vereador @delei locutor 
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Dia 10 de abril — quinta-feira 

As 9 horas — Estive na Casa de Apoio Estrela Dalva, conversei com assistente social , Sra. Diva, sobre os 
atendimentos aos pacientes que fazerm tratamento fora do domicilio, sobre regulação de pacientes, 
conversei com cidadãos e cidadãos que estavam hospedados, visitei o refeitorio . 

Dia 11 de abril — sexta-feira 

Estive na UCMMAT, lá encontrei com vereadores que estavam retornando de Brasilia, verificamos 
sobre emissão carterinhas de identificação dos vereadores, sobre encontro regional, sobre cursos para 
vereadores e servidores. Fomos atendidos pela secretária Fran e pela Veronica. 

o 
UCMMA"i UCMMAT UCMMAT 

Estivemos também na Assembleia Legislativa no Gabinete do Deputado Fabio Tardim, discutimos 
sobre demanda da Saúde, destinação de em da parlam ntar. obre demandas da Pestolozzi, sobre 

"s 
visita que realizou em Juina e Região. 
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Dia 10 de abril — quinta-feira 
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As 9 horas — Estive na Casa de Apoio Estrela Dalva, conversei com assistente social , Sra. Diva, sobre os 
atendimentos aos pacientes que fazerm tratamento fora do domicilio, sobre regulação de pacientes, 
conversei com cidadãos e cidadãos que estavam hospedados, visitei o refeitorio 

Dia 11 de abril — sexta-feira 

Estive na UCMMAT, lá encontrei com vereadores que estavam retornando de Brasilia, verificamos 
sobre emissão carterinhas de identificação dos vereadores, sobre encontro regional, sobre cursos para 
vereadores e servidores. Fomos atendidos pela secretária Fran e pela Veronica. 

Estivemos também na Assembleia Legislativa no Gabinete do Deputado Fabio Tardim, discutimos 
sobre demanda da Saúde, destinação de emenda p rlamen ar. Sobre demandas da Pestolozzi, sobre 
visita que realizou em Juina e Região. 
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Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — diretoriageral@juina.mt.leg.br 
PROTOCOLO DE VISITAS 

Vereador: VANDERLEI MONTEIRO - SAÍDA DIA 08/04 AS 23h50 e retorno dia 11/04 as 21 horas 

C "91

destino: Cuiabá 
Data saída Juina O t3 / DL/ /25- hora: -;2 .#404- Transporte: 

Data chegada: OS /átd, f hora;Ê  ()4,  Transporte: 

Data retorno:IJ ,ô'q12S  hora:21  :f6 24 Transporte: 

Data chegada: 02 /0* 1/25 -  hora: Transporte: 

DATA E HORÁRIO EM QUE 
ESTEVE NO 

ORGÃO/SECRETARIA/OUTROS 

LOCAL VISITADO ASSI ' CARI : a e a 
AT DEN 

02 /0(1 /25 HORA: /1-5 . 
ali, 

_ 41.W....- 7 

Uel.' -t>r4ãO 0, o 

dQ im /25 HORA: T. k/P4 e cus)c2, 

die ell~ 1)•9 ),J2)W-U;L,O 

j25 HORA:~ W M pi Al ---- ute.tomAsxil

Ji / 011/25 HORA: 

!\ LOSL/25 HORA: -/-/Ç(A Ç\ L

/25 HORA: ./ 

HORA: _/_/25 

_ _/ /25 HORA: 

_ / /25 HORA: 

J /25 HORA: 
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CMMAT 
UNIÃO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DE MATO GROSSO 

DECLARAÇÃO 

UCMMAT — União das Câmaras Municipais do Estado de Mato Grosso declara que o 

(a) Senhor (a), VANDERLEI MONTEIRO, vereador (a) da Câmara Municipal de JUÍNA/MT, 

esteve presente nesta Instituição no dia 11 de abril de 2025, para tratar de assuntos pertinentes 

à Câmara Municipal. 

Por ser expressão de verdade, firmo o presente. 

Atenciosamente, 

Ver Lies 
UC AT Setor ADM 

Cuiabá/MT, 11 de abril de 2025 

End:Rua Joaquim Murtinho, n° 1.713— CEP: 78020-290 —Tel.: (65) 3051-0058 
E-mail:administrativo@ucmmatorg/juridico ucmmat.org/presidentebrunorios@ucmmat.org site: 

www.ucmmat.org 
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Documento Auxi1ir do Bilhete de NISS8901 Eletrônico 
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821go degil--Hírlkí — - 
Data: 08/04/2025 Horário: 23:50:00 

Poltrona: 27 Plataforma: 

Documento Auxiliar do Bilhete de Passavea [lati-Anjo 
. 

, 

82?W fir--NNWP 
Data: 11/04/2025 Horário: 21:00:00 

Poltrona: 29 .Plataforma: 
liPO: 

P4W-11%-00 Convencional com Sanitario 
WW-1-00 

AllITIOAXJOINA-tok 811S-Mtt Ob Service: 1097 
convencionai cum Seniterio 

W ISIMAXJAINA CONE BAS-MIT 061:vico: 1079 
Tarifa 
Pedagio 

173,16 
6,76 Tarifa 173,16 

Taxa Embarque 5,00 Pedagio 6,76 
Sewro 0,00 Taxa Embarque 8,89 
Outros 0,00 Seguro 0,00 
Valor Total R$ 184,92 Outros 0,00 
Valor a Pagar R$ 184,92 Valor Total R$ 

Valor a Pagar R$ 
188,81 
188,81 

FORMA DE PAGAMENIO • VALOR•PA2 R$ 
Outro 184,92 FORMA DE PAGAMEN10 VALOR PAGO R$ 

Outro 188,81 
Consulte nele Chave de Agokso em 

5125 040N1,Olgfing26g4lOrn iffl81279 2651 

PASSA8EIRO - RA 07796811 - VANDERLEI MONTEIRO 

1W-t 8 000279264 Série 049 08/04/2025 !1'r-00 

Protocolo de Autorização; ! 12.AM6'16; i 
Data de Autorização 0U/04/2025 1::3A:5A 
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itre 
12.1 NI IN 

fributonti pcidetes(Ut Federal lã4ill i, fq,1!',..',
tose b0 : t ,z9 - fillo.iLmà: 17,00 - ote. !!.M., 12, 1z

P L N/M - tnd.: lçaves1 paes de iivel!ó, .)/N 
.. Adiria; . entp_, . 

!, 

- Áf iti,U1,..,,- , - ,,,uiudka-MT. 
ielerg4 ,1 n) 

Agente: 49 O ! 1;.- 1 
06g.0. .),'"'• 

Con'Ote pela Chave de Acipso em 

5125 044th. 9NVIN5490 9.1g 8 8r 9. .?_ d:279 2667 

PASÇAGEIRO - 88 07796811 - VANDERLEI MONTEIRO 

AP-e ite 000279265 Seria 049 00/04/2025 11:32:00 
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